
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 223 del 21/03/2022

UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI
OSPEDALIERI E SANITARI

RETTIFICA E INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°164 DEL 01/03/2022

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 21/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Mariomassimo Mensorio - UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E SANITARI

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: RETTIFICA E INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°164 DEL
01/03/2022

Direttore UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E
SANITARI

Premesso 

che con determinazione dirigenziale n. 164 del 01.03.2022, immediatamente eseguibile, che
qui si intende integralmente riportata, si è proceduto ad autorizzare il dott. Gaetano Ausanio,
Dirigente  Medico  presso  la  U.O.C. TIN  (Terapia  Intensiva  Neonatale e  TNE
(Trasporto Neonatale D'Emergenza) – Neonatologia  1° E 2° Livello., a svolgere in forma
INDIVIDUALE l’attività libero professionale intramuraria;

Considerato

che la richiesta, allegato “A”, presentata dal dott. Gaetano Ausanio con nota prot.30338/e del
28/10/2021 in copia al presente atto, completa della tipologia delle prestazioni e degli orari
destinati a tale attività, ne forma parte integrante e sostanziale;

Rilevato

che  nel  sopracitato  provvedimento  di  autorizzazione,  per  mero  errore  materiale,  è  stato
inserito come allegato una bozza di determinazione anziché l’allegato “A”, come da regolare
procedimento istruttorio; 

Ritenuto

         doveroso rettificare e integrare la determinazione dirigenziale n.164 del 01.03.2022         
sostituendo l’Allegato della medesima, con l’allegato alla presente determinazione;

Attestata 

la legittimità complessiva dell’atto e che la presente proposta di determinazione è conforme
alla vigente normativa in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

D E T E R M I N A

     approvarsi la narrativa e per l’effetto:

- di  rettificare  ed  integrare  la  determinazione  dirigenziale  n.164  del  01.03.2022  sostituendo
l’allegato della medesima, con l’allegato alla presente determinazione. 

- di confermare in ogni altra sua parte la determinazione n.164 del 01.03.2022.

- di dare comunicazione del presente provvedimento al dott. Gaetano Ausanio.

- di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio sindacale, come per legge, alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico  Finanziaria,  Gestione  Risorse  Umane,  Appropriatezza,
Epidemiologia Clinica e Valutativa, Formazione, Qualità e Performance, TIN (Terapia Intensiva
Neonatale) e TNE (Trasporto Neonatale D'Emergenza ) – Neonatologia  1° E 2° Livello e alla
GESAN s.r.l. per i provvedimenti conseguenziali.

- di pubblicare integralmente il presente atto.

Direttore UOC Organizzazione e Programmazione
dei Servizi Ospedalieri e Sanitari

            Dott. Mario Massimo Mensorio

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
















		OTTAIANO MAURO




